



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR

Contato: (55)3412-4248 / www.dilermandodeaguiar.rs.gov.br

Logradouro: AV IBICUI, nº 1 - CENTRO

Emissor: Edimara Teixeira Freire

Emissão: 06/05/2016 às 10:19:11

Dados da licitação

Edital:	8/3	Situação:	HOMOLOGADA
Descrição:	PREGÃO PRESENCIAL 008/2016 AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECIVEIS - RP.	Percentual:	10,00 %
Modalidade:	PREGAO PRESENCIAL	Data emissão:	23/02/2016
Tipo:	MENOR PRECO POR ITEM	Data abertura:	09/03/2016 09:00:00

Histórico da homologação

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente resolve **HOMOLOGAR**, às empresas conforme quadro de Resultado da Homologação.

Jaime Lima da Silva Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o objeto do processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL 008/2016 as empresas vencedoras.

Resultado da homologação

Inscrição		Nome do vencedor	Documento			
Item	Código	Descrição do item	Unidade	Quantidade	Valor unitário	Valor total
1387		EVERTON COSTA DOTTO ME			03.544.610/0001-44	
3	005458	ALHO .	KG	6,10	24,9800	152,38
4	000315	BATATA INGLESA. .	KG	417,00	3,4800	1.451,16
5	000417	BEBIDA LÁCTEA C/ POLPA DE FRUTAS., SABORES MORANGO E SALADA DE FRUTAS .	UND	1.030,00	2,4800	2.554,40
6	000408	BERGAMOTA PONKAN .	KG	188,00	3,9900	750,12
9	004183	COUVE-FLOR .	UND	84,00	4,8500	407,40
10	000334	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM DORSO .	KG	618,00	6,3900	3.949,02
11	000328	LINGÜIÇA CALABRESA. .	KG	58,00	10,4000	603,20
12	000323	MAÇA FUGI. .	KG	956,00	3,9700	3.795,32
17	000330	OVOS. .	DZA	245,00	4,7500	1.163,75
21	000326	PEITO DE FRANGO. .	KG	430,00	7,8800	3.388,40
Total dos itens ganhos:					18.215,15	

2731		CLAUDETE F. AZEREDO WEBER - ME			15.338.465/0001-24	
1	006381	ABACAXI PÉROLA .	UND	311,00	4,1500	1.290,65
2	006382	ABOBRINHA .	KG	25,00	4,2400	106,00
7	006383	CARNE BOVINA CORTE DE 2ª (ACÉM) .	KG	375,00	20,8000	7.800,00
8	000320	CARNE BOVINA MOIDA DE 1ª, SEM GORDURAS, SEM CARTILAGENS, LIMPA .	KG	450,00	23,0000	10.350,00
14	000329	MANGA ROSA. .	KG	187,00	4,7000	878,90
16	000336	MORTADELA FATIADA DE FRANGO S/ GORDURA. .	KG	102,50	12,6500	1.296,63
18	004843	PÃO CACETINHO (FRANCÊS) .	KG	147,00	9,7500	1.433,25
20	003577	PÃO SOVADO .	UND	4.260,00	0,5500	2.343,00
22	000418	QUEIJO MUSSARELA FATIADO .	KG	132,00	19,4500	2.567,40
Total dos itens ganhos:					28.065,83	

Reservado ao responsável pela homologação

- () Homologo
 () Revogo
 () Anulo

Termo de homologação efetuado em ___/___/_____
 DILERMANDO DE AGUIAR, SEXTA-FEIRA, 6 DE MAIO DE 2016.

JAIME LIMA DA SILVA
 PREFEITO MUNICIPAL